
UCHWAŁA  NR XV/212/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach  

na 2020 rok.  

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2020 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 46609B8B-5DF1-40BF-807B-315C69BF039E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/212/20 Rady  

Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 lutego 2020r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2020 rok 

Lp. Termin Tematyka 

   

1.  Styczeń Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 r. 

   

2.  Marzec  Kontrola Żłobka Miejskiego w zakresie wykorzystania dotacji otrzymanej 

z budżetu miasta w 2019r. 

   

3.  Kwiecień  Kontrola zadań realizowanych przez Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Chojnicach w 2019r. 

   

4.  Maj – czerwiec Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2019 rok i podjęcie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Chojnice na 

podstawie przeprowadzonych analiz i kontroli. 

   

5.  Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku na podstawie 

sprawozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

   

6.  Październik Kontrola realizacji zadań przez Galerię – Muzeum Janusza 

Trzebiatowskiego oraz środków finansowych wydatkowanych na ten cel 

w 2019r. 

   

7.  Listopad Kontrola burmistrza w zakresie wykorzystania środków przekazanych 

z budżetu miasta do spółki Promocja Regionu Chojnickiego w 2019r. 

   

8.  Grudzień 1) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2020.  

2) Propozycje do planu pracy na 2021 r.  

Ponadto według potrzeb komisja będzie odbywać posiedzenia w sprawach związanych z analizą 

i opiniowaniem materiału sesyjnego oraz rozpatrywaniem spraw bieżących. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: 46609B8B-5DF1-40BF-807B-315C69BF039E. Podpisany Strona 2




